1

泉州市教育局文件

泉教综[2004]4号

关于公布泉州市 2002-2003学年度教师

“网络教学资源建设与应用”获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、教育工会，市直学校、工会：

为了推动全市中小学教学资源库的共建共享工作，我局于

2003年举办了泉州市 2002-2003学年度教师“网络教学资源建设

与应用”评选活动。我市各中学、小学、幼儿园以及广大教师积

极参与全市中小学教学资源库建设，上传了大量优秀课件，涌现

出不少先进单位和先进个人。经我局组织有关人员评选，评出先

进单位 13个、先进个人一、二、三等奖分别为 5人、10人、12

人，现予以公布（见附件）。希望获奖单位与个人戒骄戒躁，继

续努力，进一步探索信息技术与学科教学整合的思路和方法，为

推进我市教育信息化和新课程改革作出新的贡献。

附件：泉州市 2002-2003 学年度教师“网络教学资源建设与

 2

应用”获奖名单

泉州市教育局       泉州市教育工会

二ＯＯ四年一月三十日

主题词：教育  信息化  资源建设  表彰  通知

  抄送：省教育厅、省教育工会，市委宣传部、市府办、市总工

会、市政府上网办，各有关学校。

  泉州市教育局办公室               2004 年 1 月 30 日印发

 3

泉州市 2002-2003学年度教师

“网络教学资源建设与应用”获奖名单

一、先进集体：

南安一中、泉州实验小学、泉州一中、泉州华侨职校、

南安新侨中学、南安国光中学、永春一中、永春华侨中学、

永春六中、泉州晋光小学、永春三中、惠安嘉惠中学、

市机关幼儿园。

二、先进个人：

一等奖：

南安一中        郭毓芬  《向心力、向心力加速度》

南安一中        杨仲发  《电解原理》

南安一中        洪丽敏  《球的专题网》

南安一中        黄惠蓉  《分形图的初步研究》

市机关幼儿园    陈炜华  《多变的脸》

二等奖：

南安一中        陈阿永  《登泰山记》

南安一中        黄锡龙  《B2  L62》

嘉惠中学        连清阳  骆盈盈  《电场》

城东中学        叶连发  《人口资源环境和可持续发展战略》

嘉惠中学        王文珍  《弹簧振子》

泉州三中        张光筠  《交响童<彼得与狼>欣赏》

 4

德化一中        曾宪忠  《甲午战争》

南安新侨中学    黄秋香  《根对水分的吸收》

泉州实小        张  馨   《 “秋” 》

晋光小学        庄钟慧   《爬山虎的脚》

三等奖：

南安一中        林纨杰  《世间最美丽的坟墓》

国光中学        黄汉宗  《沁园春•长沙》

嘉惠中学        黄照强  《Lensson89》

嘉惠中学        黄平霞  《月亮上的足迹》

新侨中学        苏阗元  《WINDOW资源管理器》

培元中学        王全井  《计算机基础知识》

石光中学        汪光华  《INTERNET》

国光中学        朱士成  《花卉欣赏》

嘉惠中学        吴志清  《分子运动》

嘉惠中学        彭杰文  《电磁感应现象》

南安侨光中学    林觉杯  《进化的证据》

嘉惠中学        陈志勇  《皮肤的结构》